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RODRIGD CAGRERA BOMLA

Seflor
‘(l:UEZ (?UINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA
iuda

REF: PROCESO MONITORIO
DEMANDADO: ORLANDO PEREZ DIAZ
RADICACION: 41001418900520210006200

Respetado Juez.,

Concurre a su despacho RODRIGO CABRERA BONILLA, Abogado, mayor de edad, identificado con
la cedula de ciudadanta N° 7.688.765 de Neiva y T.P. N° 276149 del Consejo Superior de la Judicatura,
en calidad de apoderado Judicial del demandado Sefior ORLANDO PEREZ DIAZ, respetuosamente
me dirijo a usted en la oportunidad procesal correspondiente, para dar “Contestacion” a la demanda
de la referencia, con fundamento en las siguientes:

1. EN CUANTO A LOS HECHOS:

En cuanto al PRIMER HECHO. NO es cierto, segin lo dicho por mi procurado, la sefiora LADY
YURANI MARTINEZ CELIS jamés le presto el dia 04 de marzo de 2020 la suma de $20.000.000 de
pesos que sefiala en la demanda, por lo anterior tampoco existio o se acordd fecha de pago alguna.

En cuanto al SEGUNDO HECHO, es parcialmente cierto, segin lo dicho por mi prohijado la
demandante si realizo un depésito bancario de $20.000.000 de pesos en su cuenta de ahorros No
076-356698-66 de Bancolombia el dia 04 de marzo del aiio 2020, pero NO con el fin de realizarie un
préstamo sino para abonar el 50% del valor de la compraventa del establecimiento piblico “ZAHARA
KARAOKE DISCOTECA CLUB"”; la compraventa en mencion se realiz el mismo dia 04 de marzo
de 2020 por un valor de $40.000.000 de pesos, entre el sefior HECTOR FABIAN MONTILLA
COVALEDA, quien para la época era la pareja sentimental de la demandante y la hja de mi
poderdante sefiorita SANDY LIZETH PEREZ RODRIGUEZ.

En cuanto al TERCER HECHO, NO es cierto. Como se dijo en la contestacion del hecho primero, mi
poderdante no le debe ninglin dinero por concepto de un préstamo a la sefiora demandante, por
consiguiente, mi prohijado NO le debe saldo alguno por pagar el dia 29 de junio de 2020 a la sefiora

Martinez Celis.

En cuanto al CUARTO HECHO, NO es cierto. Segun lo dicho por mi procurado la demandante jamés
lo ha llamado con el fin de requerirlo por préstamo que la sefiora le haya echo, porque no tiene deuda

alguna con la misma.

En cuanto al QUINTO HECHO, Mi porhijado dice desconocer si la sefiora demandante sabe o no sabe
su direccion electronica ya que nunca ha tenido negocio con la misma.
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RODRIGD CABRERA BOMILLA

En cuanto al SEXTO HECHO. NO es cierto. Mi prohijado no le adeuda por préstamo alguno a la
demandante, la consignacion de los $20.000.000 de pesos que la demandante realizo el dia 04 de
marzo del afio 2020, fue con el fin de cubrir &) 50% de los $40.000.000 de pesos pactados en la
compraventa que realizo el sefior HECTOR FABIAN MONTILLA COVALEDA con la sefiorita SANDY

LICETH PEREZ RODRIGUEZ, quien es la hija de mi poderdante.

En cuanto al SEPTIMO HECHO. NO es cierto, porque NO existe obligacién alguna por concepto de
préstamo que le haya realizado la demandante a mi procurado.

2. EN CUANTO A LAS PRETENSIONES DE LA DEMANDA
En cuanto a las pretensiones de la demanda me permito contestarlas en la siguiente forma:

En relacién con la PRIMERA PRETENSION, me opongo. Teniendo en cuenta que la sefiora LADY

YURANI MARTINEZ CELIS parte demandante, como se dice coloquialmente esta “pescando en rio
revuelto” o anterior, teniendo en cuenta que mi prohijado no le debe ala demandante los $20.000.000
de pesos que asegura haberle prestado el dia 04 de marzo de 2020, la consignacion de los 20 millones
de pesos realizados a la cuenta de mi protegido el dia 04 de marzo de 2020, fue en razon al pago
parcial del 50% de los derechos dei establecimiento pliblico ZAHARA KARAOKE DISCOTECA CLUB
por parte del sefior HECTOR FABIAN MONTILLA COVALEDA; establecimiento que pertenecio a la

hija del sefior ORLANDO PEREZ DIAZ. Ahora, segun lo dicho por el sefior Pérez Diaz, la sefiora
demandante se separ6 del seffor HECTOR FABIAN MONTILLA COVALEDA, y segin el mismo esto
ha generado una retaliacion por parte de la sefiora LADY YURANI MARTINEZ CELIS contra su

expareja, lo cual esta perjudicando el buen nombre de mi prohijado.

En relacion con la SEGUNDA PRETENCION, me opongo. Como vengo respondiendo a la‘presente
demanda, no hubo préstamo personal alguno que le hiciera la demandante a mi procurado por valor
de $20.000.000 de pesos el dia 04 de marzo de 2020, por lo tanto, tampoco existen intereses a pagar

por una obligacién que nunca ha existido.

En relacion con la TERCERA PRETENCION, me opongo. Lo anterior, teniendo en cuenta que la
demandante falta a la verdad bajo la gravedad de juramento estimatorio, cuando no existe el préstamo
por valor de $20.000.000 de pesos, que segun ella le hiciera el dia 04 de marzo del afio 2020 a mi

e pretende la demandante es perjudicar el buen nombre del sefior Pérez Diaz

procurado, lo Gnico qu
por las diferencias que tiene con su antigua pareja, sefior HECTOR FABIAN MONTILLA COVALEDA.

En relacion con la CUARTA PRETENCION, me opongo a la condena en costas. Lo anterior, por tener
la plena seguridad de que no hay prueba alguna que soporte lo dicho por la demandante en contra de

mi prohijado dentro de la presente demanda.

3. EXCEPCIONES DE FONDO
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RODRIGE CABRERA BONILLA

Excepcion de enriquecimiento sin causa.

Es notorio el interés de la demandante en el sentido de pretender que se le pague un dinero en razén
a un préstamo personal que nunca ha existido; el hecho que la parte demandante se beneficie a costa
del dinero no debido por parte de mi poderdante sefior ORLANDO PEREZ DIAZ, constituye un
enfiquecimiento SIN CAUSA, hecho que se presentare en esta Litis y que estoy seguro NO sucedera
asi.

Sirvase, Sefior Juez declarar la excepcion propuesta.

Excepcién de Abuso del Derecho.

Causa confusién y miedo, la habilidad con que la accionante pretende que sé le pague un dinero que
consigno a la cuenta personal de mi prohijado, aduciendo que fue producto de un préstamo personal,
cuando realmente fue un abono que ella realizo en nombre de su esposo, con el fin de cubrir el 50%
de lo pactado en la compraventa que se hizo entre el sefior Montilla Covaleda y la hija de mi
poderdante; asombra ver hasta donde llega su maquiavélico proceder, utilizando el aparato judicial y
la ley a su antojo, mintiendo y jurando en vano, con el fin de desprestigiar y sacar réditos dinerarios a
una persona que no le debe.

Sirvase declarar probada la excepcion propuesta.

Excepcion inexistencia de la obligacion.

Lo anterior, teniendo en cuenta que mi procurado jamés le solicito un préstamo personal a la
demandante, que el dinero consignado por valor de $20.000.000 de pesos el dia 04 de marzo de 2020,
se hizo con el fin de cubrir parte del total del dinero que le cormespondia pagar al sefior Héctor Fabian
Montilla Covaleda por la compra del establecimiento publico ZAHARA KARAOKE DISCOTECA

CLUB.
4. PRUEBAS
Sirvase sefior Juez tener como pruebas las siguientes:

Las aportadas al proceso y las que Usted, considere de oficio, para el esclarecimiento de la brevedad
y de los hechos materia de este.

Documentales:

v Contrato de compraventa suscrito el dia 04 de marzo del afio 2020 por la compra del 50% de
los derechos de ZAHARA KARAOKE DISCOTECA CLUB.

Recibo por valor de $20.000.000. firmado el dia 09 de marzo de 2020.
Declaracién juramentada rendida por el sefior HECTOR FABIAN MONTILLA COVALEDA.

3 certificaciones de matricula mercantil del establecimiento publico Sahara Karaoke Discoteca
Club con matricula No 307268.

AN
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RODRIG] LABRERA BONILA

V' Extractos bancarios de los meses de febrero, marzo y abril de 2020, de la tarjeta de crédito
No 4535040119292653 a nombre del sefior Héctor Fabian Montilla Covaleda.

Se anexa: Poder para actuar.

Testimoniales:

Sirvase sefior Juez llamar en testimonio a los sefiores: HECTOR FABIAN MONTILLA COVALEDA y
la sefiora SANDY LIZETH PEREZ RODRIGUEZ, los dos mayores de edad, domiciliados en esta
ciudad, a quienes se podra citar por intermedio de los comeos electronicos:
fabianmontilla1990@amail.com y Liceth 31@hotmail.com ; a quienes se les debera exhortar acerca

de lo acontecido con fa compraventa del dia 04 de marzo de 2020 y el dinero consignado a la cuenta
de mi procurado.

Las demés que de oficio considere su Sefioria.

Del Sefior Juez.

7.688.765 de Neiva
2276149 del C.S de la J.
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RODRIGD CABRERA BONLLA

Sefior
JUEZ QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA

ESD
Radicado No. 41001418900520210006200

Ref. PODER ESPECIAL

ORLANDO PEREZ DIAZ, mayor de edad, domiciliado en esta ciudad, identificado con la Cedula de
Ciudadania No 11.450.757, obrando en nombre propio, por medio del psesente escrito manifiesto a usted
sefior Juez, que confiero PODER ESPECIAL, AMPLIO Y SUFICIENTE al Doctor RODRIGO CABRERA
BONILLA, abogado en ejercicio, idetificado con la cedula de ciudadania No 7°688.765 expedida en Neiva
(H) y portador de la T.P No 276149 del Consejo Superior de fa Judicatura, coreo electronico
goodwillabogados@gmail.com, (Art. 05 decreto 860 de 2020), para que conteste la demanda y me represente
hasta su terminacién, dentro del proceso MONITORIO interpuesto por la sefiora LADY YURANI MARTINEZ

CELIS.

Mi apoderado queda facultado para solicitar medidas cautelares, desistir, transigir, conciliar, recibir, renunciar,
sustituir, reasumir y todo cuanto en derecho sea necesario para el cabal cumplimiento de este mandato, en

los términos del articulo 77 del Cédigo General del Proceso.

Sirvase sefior Juez reconocer personeria a mi apoderado judicial.
Del sefior Juez,

Atentament,

RLANDO PEREZ DIAZ

(

MO0 CABRERA BONILLA
.88.765 de Neiva
49.del C. S. de la J.
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En la ciudad de Neivaa los cuatro (4) dias  del  mes de Marzo de 2020, los suscrit A
PEREZ RODRIGUEZ mayor, identificado (a) con la cédula de cindadania No. 1.075.245.169, expedida en
Neiva — Huila y quien para los efectos del presente contrato  s¢ denomina el VENDEDOR, y HECTOR
FABIAN MONTILLA COVALEDA, mayor, identificado (a) con In cédula de ciudadania N°. 1.075.243.170
expedida en Neiva — Huila, quién para los efectos del presente contrato S¢ denomina el COMPRADOR, hemos
convenido en celebrar un CONTRATO DE COMPRAVENTA de un cstablecimiento de comercio, el cual se
regird por las signientes clausulas:

PRIMERA.- El vendedor transfiere al comprador, a titulo de compraventa, el establecimiento de comercio
denominado: ZAHARA KARAOKE DISCOTECA CLUB, con matriculamercantil N. 307269 ubicado en la
ciudad de Neiva direccion Cra 1 # 8-98

SEGUNDA.- El precio del establecimiento de comercio que se transfiere a titulo de venta es la suma de
CUARENTA MILLONES DE PESOS M/CTE $40.000.000, que el vendedor declara haber recibido de manos
del comprador a entera satisfaccién. El cual corresponde al 50% del valor del establecimiento.

TERCERA .- Declara el vendedor que a la firma de este documento le hace entrega material al COMPRADOR
del 50% de la unidad comercial objeto de este contrato, por lo que éste declara que la ha recibido a satisfaccion.

CUARTA.- El vendedor declara que la venta del establecimiento de comercio se hace como unidad econémica
y que se encuentra libre de embargos, arrendarmientos, prendas sin tenencia v cualquier otra limitacion al derecho
de dominio por parte del vendedor

QUINTA.- Las obligaciones que se deriven del presente contrato se harén exigibles, en caso de incumplimicnto
por alguna de las partes contratantes, en la ciudad de Neiva, y cualquier controversia o diferencia que
llegare a surgir entre los contratantes con ocasién del presente contrato, se resolvera a través de un comité de
conciliacién instalados por el VENDEDOR Y el COMPRADOR o en su defecto el comité instaurado por la

CAMARA DE COMERCIO DE NEIVA.

SEXTA.- El vendedor hace entrega y el comprador declara haber recibido a satisfaccion el establecimiento de
comercio que se vende por valor del 50% por este documento, ¢l dia cuatro (4) del mes de Marzo del aiio 2020.

SEPTIMA.- Declaran las partes que en esta venta se encueniran incluidos los bienes tangibles, intangibles,
igos, good will, etc., vinculados con el establecimiento de comercio dado en venta del 50 %. . »

DCTAVA.- CLAUSULA ADICIONAL: bt

A. Todos los gatos y costos que se generen a partir de la firma del presente conirato hasta culminar el mismo

serin de cuenta del establecimiento o asumidos por sus socios, dado el caso en la misma proporcion de

participacién de cada uno de ellos (50% VENDEDOR y 50% COMPRADOR).

[ 4P Bedentes y rentabilidades que se establezcan mensualmente una vez sufragados todos los costos y

Mn en proporcion de participacion de cada uno de ellos (50% VENDEDOR y 50%

OMPRARBOR).

m 1 vez eafiblecida la utilidad NETA del establecimicento sera repartida en partes iguales de acuerdo a su
~ilon#C6n, no obstante, dejando un capital remanente de la utilidad equivalente al 25% para su

capitalizacién y re inversiones en el establecimiento de comercio.

D. La responsabilidad fegal (impuestos, tasas y contribuciones) y civil que genere el establecimiento en

mencién serdn asumidas en la misma proporcién de pasticipacion de cada una de las integrantes de esta

sociedad de hecho.
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Para constancin, lns partes intervinientes firman el presente documento, €n la ciudad de N
(4) dias del mes de marzo de 2020,
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DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMA Y CONTENIDO DE
DOCUMENTO PRIVADO
Articulo 68 Decreto-Ley 960 de 1970 y Decreto 1069 de 2015

.\ .
-Enla qiﬁ de'Neiva, Departamento de Huila, Republica de Colombia, el cuatro (04) de marzo de dos
milveint 44020), en 1 N

_ otaria Dos (2) del Circulo de Neiva, comparecié:

HECTOR FABIAN MONTILLA COVALEDA, identificado con Cédula de Ciudadania/NUIP #1075243170 y
declard queta firma Que aparece en el presente documento es suyay el contenido es cierto.

r 2

(]
29ns70! i
-------- Frma autdgrafa ---..___ oa/oa[zonz%-n';':‘:o?zs1:371
Conforme al Articulo 18 del Decreto-Ley 019 de 2012, el compareciente fue identificado mediante
cotejo biométrico en linea de su huella

dactilar con la informacisn biogréfica y biométrica de la base
ional del Estado Civil,

Acorde a Ia autorizacién de| Usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccion de sus
datos personales y las politicas de S

eguridad de |3 informacién establecidas por la Registraduria
Nacional del Estado Civil.

1

REINALDO QUINTERO QUINTERO
Notario dos (2) del Circulo de Neiva

Consulte este documento en WWww.notariasegura.com.co
Ndmero Unico de Transaccign: 29ns70lmogqsi
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DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMA Y CONTENIDO DE
DOCUMENTO PRIVADO
Articulo 68 Decreto-Ley 960 de 1970 y Decreto 1069 de 2015

Enla ciudf!d de Pitalito, Departamento de Huila, Republica de Colombia, el nueve (09) de marzo de
dos mil veinte (2020), en la Notaria Primera (1) del Circulo de Pitalito, comparecié:

SANDY UIZETH PEREZ RODRIGUEZ, identificado con Cédula de Ciudadania/NUIP #1075245169 y
declaré que la firma Que aparece en el presente documento es suya y el contenido es cierto.

i

Conforme al Articulo 18 del Decreto-Ley 019 de 2012, el compareciente fue identificado mediante
cotejo biométrico en linea de su huella dactilar con la informacidn biogréfica y biométrica de la base
de datos de la R=gistraduria Nacional del Estado Civil.

Acorde a la autorizacién def usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccién de sus

datos personales y las politicas de seguridad de la informacién establecidas por la Registraduria
Nacional del Estado Civil.

Este folio se asocia al documento de CONTRATO DE COMPRAVENTA DE ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO , en el que aparecen como partes SANDY LIZETH PEREZ RODRIGUEZ y que contiene la

siguiente informacién ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DENOMINADO ZAHARA KARAOKE
DISCOTECA CLUB UBICADO EN LA CRA 1 #8-98 DE NEIVA.

ALBERTO TORRENTE FERNANDEZ
Notario primero (1) del Circulo de Pitalito

Consulte este documento en www.notariasegura.com.co
Ndmero Unico de Transaccién: 100xv1 4fligm
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Neiva, marzo 09 de 2020

Yo, SANDY LIZETH PEREZ RODRIGUEZ, identificada con la cedula de
ciudadania namero 1.075.245.169 de Neiva, el dia de hoy 09 de marzo de 2020
" siendo las 3 y 30 pm, recibi del sefior HECTOR FABIAN MONTILLA
COVALEDA, la suma de VEINTE MILLONES DE PESOS ($20.000.000)
en efectivo. Lo anterior, para completar el saldo pendiente por concepto de la
compra de los derechos del CINCUENTA POR CIENTO (50%) del

establecimiento de comercio «7ZAHARA KARAOKE DICOTECA CLUB”

E] saldo descrito completa el total de los cuarenta millones de pesos pactados
‘g dentro del contrato de compraventa de establecimiento publico realizado el dia
F 04 del mes de marzo de 2020 con el sefior Héctor Fabian Montilla Covaleda.
i
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! NOTARIA QUINTA DEL CIRCULO DE NEIVA

Al EDUARDO FIERRO MANRIQUE
% SRR i : - i NIT.10.526.806-4
LY G AN N A ) , Calle 7a|No.7-#6 Tel:8720714.8715229 Neiva — Huila
M 1' ) ' ?"xfﬁ‘ 1t Llf ' hil l maljl: 'nq1t|‘arla5neiva@hotmai|.com
i 1 (] ! i | I i
| |ACTA DE DECLARACION JU 'LM‘ENTADA No. 1989 CON FINES EXTRAPROCESALES

Eqigl‘a’}ciudad de Neiva, departam'énto del Huila, Republica de Colombia, siendo las 03:19
PTI}L{I.,‘deI dia 09 de Junio del afio 2021, al despacho de la Notaria Quinta del Circulo de
Nep{a, Comparecié: HECTOR |FABIAN MONTILLA COVALEDA, identificado con la

solll*éi‘té sel le tomara declaracipn bajo la gravedad del juramento, en los términos del
Degreto 1557 de 1989 numeral 130, articulo 1 del Decreto 2282 de 1989 y el Articulo 299

" df Codigo de Procedimiento Civil, quien estando presente voluntariamente manifesto:

PRIMERO.- Me llamo como q&,.ied' dicho: HECTOR FABIAN MONTILLA COVALEDA,
idéntificado con la cédula de ciudadania namero 1.075.243.170 expedida en Neiva
Huila, de léstado Civii SOLTERQ, de 31 afos de edad, de profesién u oficio
| CQMERCIANTE, residente en Ia calle 2 No. 19A-84, barrio Santa Isabel, teléfono celular
,531' —8r7012‘i9€ll, | del municipio [de |Neiva, Departamento del Huila, de nacionalidad
;co],,njlbiang..‘ {1 ‘ A

| + J |

SEGUNDO: Bajo la gravedad!'del juramento manifiesto que es un hecho cierto y
ve;:“dadéro gug el dia 04 dd 'marzo del afio 2020, acordé mediante contrato de
.gg,iag_gexgﬂt@ﬁﬁﬁmado por la sefiora SANDY LIZETH PEREZ RODRIGUEZ, |a compra del
50;;/5'»7: de «los derechos del es ablecimiento publico ZAHARA KARAOKE DISCOTECA

ClﬁiUB,',‘ ubicado en la carrera 1 No. 8-98, de Neiva Huila, y de propiedad de la misma.
E d"‘c’;h‘_e;i‘épmpraven'ta se estabﬂec’ié como.valor total la suma de CUARENTA MILLONES
i 5,\ . PESOS] (340.000.000) que ‘cancelé de, la siguiente manera: Cancelé la suma de
' 1] velnte miliones de pesos ($2,OLOOO£IOO) el dia 04 de marzo del afio 2020, que fueron

consignados en mi nombre'por mi excompanera sentimental LADY YURANI MARTINEZ
| CELIS, a la' cuenta de ahorros numero 076-356698-66 a nombre del sefor ORLANDO
;P.L%REZ DIAZ, 'quienles el padre-de|la sefiora SANDY LIZETH PEREZ RODRIGUEZ. Los
Veinte millones de pesos (20.000:000) que describo me eran adeudados por mi
‘e o,"'n‘paﬁera ééntiﬁental en razon [a que le facilité el dia 06 de febrero del afio 2020 para

I

l

fla fsozrhpraj"de ina cartera que debfa la sefiora LADY YURANI MARTINEZ CELIS, a un

‘papco. 1 '

y‘Lo]' 'ffrestantes veinte millones |de pesos (20.000.000) que faltaban para completar la
|

Ccof

que se hizo por compraventa el dia 04 de marzo de 2020, los cancelé en efectivo a la
sefiora SANDY LIZETH PEREZ RODRIGUEZ, el dia 09 de marzo del 2020, previa

’ Yf'|;ﬁra'c‘i<f'=jl 50% del establecimiento publico ZAHARA KARAOKE DISCOTECA CLUB,
aqtentlcacqﬁon de la firma de la s

erora.

AT ; ] IA ERO E{S'ta declaraciéon Ii rindo bajo la gravedad del juramento a sabiendas de las
p ili lj[ aciones | legales que acarrea jurar en falso bajo mi unica y espontanea
redpdnsabilidad sin apremio deninguna persona y sobre hechos de los cuales doy plena

fe ﬁ testimonjo. -
D TR
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|| ' NOTARIA|QUINTA DEL CIRCULO DE NEIVA
i EDU'FtRDO FIERRO MANRIQUE

NIT.10.526.806-4
Calle 7aNo.7-46 Tel:8720714-8715229 Neiva — Huila /
i ! . ‘ -mail: notarianelva@hotmail.com

TO.- Esta declaracion la findo para ser presentada A QUIEN INTERESE con el fin

! ext ‘aprocesal de aportaria como prueba para fines legales pertinentes.

NOTA Sé le advirtié al solicitante que con fundamento en El Articulo 10 de la Ley 962 del 08 de
Jul d 2005 no.es necesaria estg declaracion pero insistio en la recepcion de la misma.

o
= 7

A LLA COVALEDA
.243.170 de Neiva Hunld

| . La n{erlon declaramon fue leida en’ su otalidad por el deponente quien con su firma le imparte su
' ’ ‘ap pb%cxon"pdr Pallar que en ella se|han fielmente consignado sus dichos.

‘EI uscrito {Notario da fe que la anterior declaracion fue emitida por quien la suscribe y en
- |tco secuencua la autoriza habida razon de reunir los requisitos determinados en el Decreto 1557
1 " { del} 14 de Julio de 1.989
‘ DERECHOS NOTARIALES $13. 8(110 IVA $2.620 VALOR $16.420 RESOLUCION 00536 DEL 22

DE lENERO 12021.
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ON NOTARIO QUINTO DE NEIVA
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CAMARA DE COMERCIO DE NEIVA : P
F PEREZ RODRIGUEZ SANDY LIZETH i i
: s .\ Facha expedicidn: 2015/03/28 - 10:32:10 **** Raclbo No. $000542545 **** Num. Operaclén. 01-CAJA3-20190328-0048
a

LA MATRICULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS NEGOCIOS
RENUEVE SU MATRICULA A MAS TARDAR EL 01 DE ABRIL DE 2019 Y EVITE SANCIONES DE HASTA 17 S, M.LM.V

a . " EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.LL ***
CODIGO DE VERIFICACIGN 3v63MnPupQ

CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL.

Con fundamento en las matriculas e inscripciones del Registro Mercantil,
CERTIFICA

NOMBRE, SIGLA, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

NOMBRE o RAZON SOCIAL: PEREZ RODRIGUEZ SANDY LIZETH
ORGANIZACION JURIDICA: PERSONA NATURAL i
IDENTIFICACION : Cédula de ciudadania - 1075245169 } |
NIT : 1075245169-1 i
ADMTINISTRACION DIAN : NEIVA !
DOMICILIO : NEIVA

MATRICULA = INSCRIPCION

MATRICULA NO : 307268 _
EEGHA-DE-MATRICULA——ERRRO—21—TE2UTE

ULTIMO ARO RENOVADO : 2019

FECHA DE RENOVACION DE LA MATRICULA : MARZO 28 DE 20189
ACTIVO TOTAL : 10,000, 000.00

GRUPO NIIF : GRUPO III - MICROEMPRESAS

UBICACION Y DATOS GENERALES

) |
DIRECCION DEL DOMICILIO PRINCIPAL : CARRERA 1 NO. B-58 :
BARRIO : LOS MARTIRES ' : 3‘
MUNICIPIO / DOMICILIC: 41001 - NEIVA ;
TELEFONO COMERCIAL 1 : 3016925577 . s
TELEFONC COMERCIAL 2 : NO REPORTO i
TELEFONO COMERCIAL 3 : NO REPORTO ‘ol
CORREO ELECTRONICO No. 1 : liceth_31Ghotmail.com ’ |

DIRECCION PARA NOTIFICACION JUDICIAL : CARRERA 1 NO. B-98 e
MUNICIPIO : 41001 = NEIVA .

BARRIO : LOS MARTIRES . _
TELEFONO 1 : 3016925577 ¥
CORREO ELECTRONICO : liceth_31@hotmail.com

NOTIFICACIONES A TRAVES DE CORREO ELECTRONICO

De acuerdo con lo establecido en el articulo 67 del Codige de Procedimiento Administrativo y de
lo Contencioso Administrativo, NO AUTORIZO para que me notifiquen personalmente a través del
correo electrénico de notificacién.

CERTIFICA — ACTIVIDAD ECONOMICA '

DESCRIPCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA : VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS

ACTIVIDAD PRINCIPAL : 15630 - EXPENDIO DE _BEBIDAS-ALCOHOLICAS PARA EL CONSUMQ DENTRQ DEL

- r— - n . B i L TS SR N W

ESTABLECIHIERTT : TEES mnme eSS SRS Cm e

CERTIFICA - ESTABLECIMIENTOS

Escaneado con CamScanner



' CAMARA DE COMERCIO DE NEIVA
= PEREZ RODRIGUEZ SANDY LIZETH
: ;" 3 Fecha expedicion: 2019/03/28 - 10:32:10 **** Reclbo No. S000542545 **** Num. Operacldn. 01-CAJA3-20190328-0049

LA MATRICULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS NEGOCIOS
x RENUEVE SU MATRICULA A MAS TARDAR EL 01 DE ABRIL DE 2019 Y EVITE SANCIONES DE HASTA 17 S.MLM.V
Camara *** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.L.1. ***
R e CODIGO DE VERIFICAGION 3v63MnPupQ

S

~%%* TINAL DEL CERTIFICADO ***

Escaneado con CamScanner




CAMARA DE COMERCIO DE NEIVA ~

(S
PEREZ RODRIGUEZ SANDY LIZETH
2019/03/28 - 10:32:10 **** Reclbo No. S000542545 **** Num. Operaclén. 01-CAJA3-20190328-0049

Pl
(" é’/ - \ Fecha expedicidn:
({ LA MATRIGULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN L
] ' OS NEGOCIOS
C.‘r-;, T RENUEVE SU MATRICUI:I'\'A MAS TARDAR EL 01 DE ABRIL DE 2019 Y EVITE SANCIONES DE HASTA 17 SM.LM.V '
‘.cg"fﬂgLQ EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.1.J. *** ; ¥ !
; CODIGO DE VERIFICACION 3v63MnPupQ ‘

QUE ES PROPIETARIO DE LOS SIGUIENTES ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO EN LA JURISDICCION DE ESTA

CAMARA DE COMERCIO:

*¥% NOMBRE ESTABLECIMIENTO ZBHARA KARAOKE DISCOTECA CLUB

MATRICULA : 307269

FECHA DE MATRICULA : 20180124
FECHA DE RENOVACION : 20190328
ULTIMO ANO RENOVADO : 2019
DIRECCION : CARRERA 1 NO. 8-98
BARRIO : LOS MARTIRES
MUNICIPIO : 41001 - NEIVA

TELEFONO 1 : 3016925577
ARA EL CONSUMO DENTRO DEL

CORREO ELECTRONICO liceth_31@hotmail.com
ACTIVIDAD PRINCIPAL - EXPENDIO DE BEBIDAS ALCOHOLICAS P

_ ESTABLECIMIENTO
) VALOR DEL ESTABLECIMIENTO : 10,000,000

INFORMA - REPORTE A ENTIDADES MUNICIPALES

I5630

TABLECIMIENTO DE COMERCIO LOCALIZADO EN LA DIRECCION QUE

SE INFORMO A LAS SECRETARIAS DE PLANEACION, SALUD,
A EXCEPCION DE AQUELLOS CAS0S

QUE LA MATRICULA DEL COMERCIANTE Y/O ES
NO HACEN

APARECE REPORTADA EN ESTE CERTIFICADO,

GOBIERNO, HACIENDA MUNICIPAL DE LA ALCALDIA DE NEIVA Y BOMBEROS,

QUE NO APLIQUE. LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTA SECCION DE INFORMACION COMPLEMENTARIA,
CERTIFICADOS POR LA CAMARA DE COMERCIO EN EJERCICIO

- PARTE DEL REGISTRO PUBLICO MERCANTIL, NI SON
DE SUS FUNCIONES LEGALES.

CERTIFiCA
CULA Y RENOVACION

LA INFORMACION ANTERIOR HA SIDO TOMADA DIRECTAMENTE DEL FORMULARIO DE MATRI

DILIGENCIADO POR EL COMERCIANTE
CERTIFICA

N LO ESTABLECIDO EN EL CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE 'LO

CONTENCIOSO Y DE 1A LEY 962 DE 2005, L0S ACTOS ADMINISTRATIVOS DE REGISTRO AQUI CERTIFICADOS

UES DE LA FECHA DE INSCRIPCION, SIEMPRE QUE NO SEAN

QUEDAN EN FIRME DIEZ (10) DIAS HABILES DESP
__L OBJETO DE RECURSOS. EL pia SABADO NO SE DEBE

: $2,900

AVES DEL PORTAL DE SERVICIOS VIRTUALES (Sl)
MERCIO DE NEIVA contenida en este certificado electrénico se encuentra emitida por una entidad
e Industria y Comereio, de conformidad con las exigenclas establecidas en la Ley 527 de 1998 para
A 'i

DE CONFORMIDAD CO:

CONTAR COMO DIA HABIL.

VALOR DEL CERTIFICADO

CERTIFICADO EXPEDIDO A TR
ital del secretario de [ CAMARA DE CO
izada y vigilada por Ja Superintendencia d

IMPORTANTE: La firma dig|
documentos electronicos.

de certificacion ablerta autor

validez juridica y probatoria de [os
ento la podrd verificar a través de su aplicativo visor de

eada, por lo tanto, la firma digilal que acompaia este docum
del canal virtual de 1a

certificado, lo puede hacer desde su computador, con la certeza de que el mismo fue expedido a lravés
le va a entregar el certificado Impreso, puede verificar por una sola vez el contenido del mismo,
e indicando el codigo de verificacién 3v63MnPupQ

No obstante, si usted va 2 imprimir este A ¥ -
4mara de comercio y que la persona o entidad a la que USte! .

i ) fecamaras.co/cv.php seleccionando la cdmara de comercio
que fue entregado al usuario en el momento que se realiz6 la tran

ingresando al enlace htips://siinelva.con:
Al realizar la verificacion podra visualizar (y descargar) una imagen exacla del certificado

; sentacién gréfica de la firma del secrelario jurfdico (o de quien haga sus veces) de la Camara de Comercio

i

stra a continuacion es la repre
firma mecénica no reemplaza la firma digital en los documentos electrénicos.

La firma digital no es una firma digltalizada o escan
documentos pdl. .

saccion.

La firma mecénica que se mue
quien avala esle certificado. La

R e ¢ S wa 1 ™= "

!
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CAMARA DE COMERCIO DE NEIVA

: e PEREZ RODRIGUEZ SANDY LIZETH

3 - \ Facha expedicidn: 2019/03/28 - 10:32:10 **** Recibo No. §000542545 **** Nun. Operaclén. 01-CAJA3-20190328-0049
(::bs_

LA MATRICULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS NEGOCIOS
: RENUEVE SU MATRICULA A MAS TARDAR EL 01 DE ABRIL DE 2019 Y EVITE SANCIONES DE HASTA 17 S.MLM.V
Cémara . "*EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.LI. ***
CODIGO DE VERIFICACION 3v63MnPupQ

CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL D'E PERSONA NATURAL.
Con fundamento en las matriculas e inscripciones del Registro Mercantil,
CERTIFICA
NOMBRE, SIGLA, IDENTIFICACION ¥ DOMICILIO

NOMERE o RRZON SOCIAL: PEREZ RODRIGUEZ SANDY LIZETH
ORGANIZACION JURIDICA: PERSONA NATURAL '
IDENTIFICACION : Cédula de ciudadania - 1075245169

NIT : 1075245169-1

ADMINISTRACION DIAN : NEIVA

DOMICILIO : NEIVA

MATRICULA — INSCRIPCION

MATRICULR NO : 307268

FECHA DE MATRICULA : ENERO 24 DE 2018 _.__ .. _ .. . S
ULTIMO ANO RENOVADO : 2019

FECHR DE RENOVACION DE LA MATRICULA : MAR20 28 DE 2019

ACTIVO TOTAL : 10,000,000.00

GRUPC NIIF : GRUPO IIT - MICROEMPRESAS

UBICACION Y DATOS GENERALES

DIRECCION DEL DOMICILIO PRINCIPAL : CARRERA 1 NO. 8-98
BARRIO : LOS MARTIRES

MUNICIPIC / DOMICILIO: 41001 - NEIVA

TELEFONO COMERCIAL 1 : 3016925577

TELEFONO COMERCIAL 2 : NO REPORTO

TELEFONO COMERCIAL 3 : NO REPORTO

CORREO ELECTRONICO No. 1 : liceth_31@hotmail.com

DIRECCION PARA NOTIFICACION JUDICIAL : CARRERA 1 NO. 8-98
MUNICIPIO : 41001 - NEIVA

BARRIO : LOS MARTIRES

TELEFONO 1 : 3016925577

CORREO ELECTRONICO : liceth_31@hotmail,com

NOTIFICACIONES A TRAVES DE CORREO ELECTRONICO

De acverdo con lo establecido en el articulo 67 del Codigo de Procedimiento Administrativo y ée
lo Contencioso Administrativo, NO AUTORIZO para que me notifiquen personalmente a través del
correc electrénico de notificacidn.

CERTIFICA — ACTIVIDAD ECONOMICA

DESCRIPCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA : VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS

- ACTIVIDAD PRINCIPAL : 15630 - EXPENDIO DE BEBIDAS ALCOHOLICAS PARA EL CONSUMQ DENTRQ DEL bl
TS b=y i oo el i 4 . — e b33 N

Tl mtt -
adeast cme e e mvaes e

 ESTABLECIMNGIG — T e

CERTIFICA - ESTABLECIMIENTOS

Escaneado con CamScanner
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CAMARA DE COMERCIO DE NEIVA it
PEREZ RODRIGUEZ SANDY LIZETH

Fecha expadicidn: 2019/03/28 - 10:32:10 **** Recibo No. S000542545 **** Num. Operacldn. 01-CAJA3-20190328-0043
LA MATRICULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD. Y CONFIANZA EN LOS NEGOCIOS
RENUEVE SU MATRICULA A MAS TARDAR EL 01 DE ABRIL DE 2019 Y EVITE SANCIONES DE HASTA 17 S.M.L.M.V
*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.il ***
CODIGO DE VERIFICACION 3v63MnPupQ

*%% FINAL DEL CERTIFICADO **%

Escaneado con CamScanner



. : e :AMAHA DE COMERCIO DEL HUILA
x5 ‘ ANDY LIZETH PEREZ RODRIGUEZ
Fecha expedicidn: 2021/08/04 - 10:27:07 *** Reclbo No. S000967670 **** Num. Operaclén, 99-USUPUBXX-20210604-0029 :

.T‘tiill‘lb;ﬂli ' e
s EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.1.I. ***
. CODIWO DE VERIFICACION 4AKm78dhGn

CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL.
Con fundamento en las matriculas e inscripciones del Registro Mercantil,
CERTIFICA
NOMBRE, SIGLA, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

goumxn o RAZON SOCIAL: SANDY LIZETH PEREZ RODRIGUEZ
RGANIZACION JURIDICA: PERSONA NATURAL
IDENTIFICACION : CS&DULA DE CIUDADANiA - 1075245169
NIT : 1075245169-1

ADMINISTRACION DIAN : NEIVA |
DOMICILIO : NEIVA

MATRICULA - INSCRIPCION

MATRICULA NO : 307268

FECHA DE MATRICULA : ENERO 24 DE 2018

ULTIMO ANO RENOVADO : 2021

FECHA DE RENOVACION DE LA MATRIcULA : MAYO 10 DE 2021
ACTIVO TOTAL : 10,200,000.00

GRUPO NIIF : GRUPO III - MICROEMPRESAS

UBICACION Y DATOS GENERALES

DIRECCION DEL DOMICILIO PRINCIPAL : CALLE 9 NO. 11-77 LOCAL 101

BARRTO : ALTICO
MUNICIPIO / DOMICILIO: 41001 - NEIVA

TELEFONO COMERCIAL 1 : 3016925577

TELEFONO COMERCIAL 2 : NO REPORTO

TELEFONO COMERCIAL 3 : NO REPORTO

CORREO ELECTRONICO No. 1 liceth_31@hotmail.com

DIRECCION PARA NOTIFICACION JUDICIAL : CALLE & NO. 11-77 LOCAL 101

MUNICIPIO : 41001 - NEIVA
BARRIO : ALTICO ‘
TELEFONO 1 : 3016925577

CORREO ELECTRONICO : liceth_31@hotmail.com

NOTIFICACIONES A TRAVES DE CORREO ELECTRONICO

de Procedimiento Administrativo y de

en el articulo 67 del Cdédigo
tifiquen personalmente a través del

§I AUTOURIZO para Qque me no
1iceth_31@hotmail.com

De acuerdo con 1o establecido
lo Contencioso Administrativo,
correo electrénico de notificacién

CERTIFICA - ACTIVIDAD ECONOMICA

LA EMPRESA TENDRA COMO OBJETO PRINCIPAL LA DISTRIBUCION,
PERFUMERIA, COSMETICOS, BELLEZA Y

HOMEOPATICOS, ELEMENTOS MEDICO-
PRODUCTOS DE CONSUMO MASIVO Y

SEX SHOP ENTRE OTROS AL POR
I0S DE

ONOMICA :
DE MEDICAMENTEOS EN GENERAL,

FARMACEUTICOS, NATURALES Y
COMPLEMENTOS ALIMENTICIOS,

CTOS COMESTIBLES, BEBIDAS,
VIDADES COMERCIALES Y SERVIC

DESCRIPCION DE LA ACTIVIDAD EC
COMERCIALIZACION, COMPRAVENTA
CUIDADO PERSONAL, PRODUCTOS
QUIRURGICOS, PRODUCTOS DIETETICOS,

ESPECIALIZADOS TALES COMO ALIMENTOS, PRODU
. MAYOR AL DETALLE, ASI COMO LA ADMINISTRACION DE ACTI

Pinina 1/R

Escaneado con CamScanner
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CAMARA DE COMERCIO DEL HUILA

Fecha expadicién: 2021 SANDY LIZETH PEREZ RODRIGUEZ
/0B/04 - 10:27:07 **** Recibo No. S000987970 **** Num, Operaclén, 88-USUPUBXX-20210604-0029

*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.LI. ***
CODIGO DE VERIFICACION 4AKm78dhGn

ALOJAMIENTO.

ACTIVIDAD PRINC .
COSMETICOS Y AR§§:3L68G3;7305 COMERCIO AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS ¥ MEDICINALES,
ACTIVIDAD SECUNDARIA : G4711 ADOR EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS
SURTIDO COMBUESTO PRIﬁCIPALME— COMERCIC¢ AL POR MENOR EN ESTABLECIMIENTOS NO ESPECIALIZADOS CON
OTRAS ACTIVIDADES : M701( NTE POR ALIMENTOS, BEBIDAS (ALCOHOLICAS Y NO ALCOHOLICAS) O TABACO
OTRAS ACTIVIDADES . - ACTIVIDADES DE ADMINISTRACION EMPRESARIAL

: I5519 - OTROS TIPOS DE ALOJAMIENTO PARA VISITANTES

CERTIFICA - ESTABLECIMIENTOS

QUE ES PROPIETARIO DE LOS SIGUIENTES ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO EN LA JURISDICCION DE ESTA
CAMARA DE COMERCIO:

*%* NOMBRE ESTABLECIMIENTO : DROGUERIA POLIPHARMA

MATRICULA : 307269

FECHA DE MATRICULA : 20180124

FECHA DE RENOVACION : 20210510

ULTIMO ANO RENOVADO : 2021

DIRECCION : CALLE 9 NO. 11-77 LOCAL 101

BARRIO : ALTICO

MUNICIPIO : 41001 - NEIVA

TELEFONO 1 : 3016925577 !
CORREO ELECTRONICO : liceth_31@hotmail.com

ACTIVIDAD PRINCIPAL : G4773 - COMERCIO AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES,

COSMETICOS Y ARTICULOS DE TOCADOR EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS
ACTIVIDAD SECUNDARIA : G4711 - COMERCIO AL POR MENOR EN ESTABLECIMIENTOS NO ESPECIALIZADOS CON

SURTIDO COMPUESTO PRINCIPALMENTE POR ALIMENTOS, BEBIDAS (ALCOHOLICAS Y NO ALCOHOLICAS) O TABACO
OTRAS ACTIVIDADES : M7010 - ACTIVIDADES DE ADMINISTRACION EMPRESARIAL

OTRAS ACTIVIDADES : I5519 - OTROS TIPOS DE ALOJAMIENTO PARA VISITANTES

VALOR DEL ESTABLECIMIENTO : 10,200,000

INFORMA — TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con 1lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 y 1la
Resolucién 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la empresa €s MICRO EMPRESA

Lo anterior de acuerdo a la informacién reportada por el matriculado o inscrito en el

formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria : 548,000,000

actividad econdémica por la que percibié mayores ingresos en el periodo - CIIU : G4773

INFORMA — REPORTE A ENTIDADES MUNICIPALES

QUE LA MATRICULA DEL COMERCIANTE Y/O ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO LOCALIZADO EN LA DIKECCION QUE
APARECE REPORTADA EN ESTE CERTIFICADO, SE INFORM& A LAS SECRETARIAS DE PLANEACION, SALUD,
GOBIERNO, HACIENDA MUNICIPAL DE LA ALCALDIA DE NEIVA Y BOMBEROS, A EXCEPCION DE AQUELLOS CASOS
QUE NO APLIQUE. LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTA SECCION DE INFORMAQION COMPLEMENTARIA, NO HACEN
PARTE DEL REGISTRO PUBLICO MERCANTIL, NI SON CERTIFICADOS POR LA CAMARA DE COMERCIO EN EJERCICIO

DE SUS FUNCIONES LEGALES.
CERTIFICA

LA INFORMACION ANTERIOR HA SIDO TOMADA DIRECTAMENTE DEL FORMULARIO DE MATRICULA ¥ RENOVACION

DILIGENCIADO POR EL COMERCIANTE

Dénina 2/2
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CAMARA DE COMERCIO DEL HUILA
SANDY LIZETH PEREZ RODRIGUEZ
Fecha expedicién: 2021/g/04 - 10:27:08 **** Recibo No. S000967970 -~ Num. Operacién. 99-USUPUBXX-20210604-0029 T

*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.1.I. ***
CODIGO DE VERIFICACION 4AKm78dhGn

—————

CERTIFICA

DE CONFORMIDAD CON 1,0

CONTENCIOSO Y DE 1A LEY
QUEDAN EN FIRME DIEZ (10)
OBJETO DE RECURSOS. EL Dia

ESTABLECIDO iy EL CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO

962 DE 2005, 103 ACTOS ADMINISTRATIVOS DE REGISTRO AQUI CERTIFICADOS
DIAS BABILES DESPUES DE LA FECHA DE INSCRIPCION, SIEMPRE QUE NO SEAN
SABADO NO SE DEBE CONTAR COMO DfaA HABIL.

VALCR DEL CERTIFICADO : $3,100

CERTIFICADO EXPEDIDO A TRAVES DEL PORTAL DE SERVICIOS VIRTUALES (SI1)

IMPORTANTE: La firma digital dei secretario de la CAMARA DE COMERCIO DEL HUILA contenida en este certificado electrénico se encuentra emitida por una entidad
de certificacion ablerta autorizada y Vigilada por a Superintendencia de Industria y Comercio, de conformidad con las exigencias establecidas en la Ley 527 de 1999 para
validez juridica y probatoria da los documentos electrénicos.

La firma digital no es una firm

a digitalizada o escaneada, por lo tanto,
documentos pd.

la firma digital que acompafia este documento la podra verificar a través de su aplicativo visor de

No obstante, si usted va a imprimir este certificado,
camara de comercio y que la persona o entidad
ingresando al enlace https:/siineiva.confecamaras

lo puede hacer desde su computador, co!
a la que usted lp va a entregar el certifi
.co/cv.php seleccionando la cdmara de col

n la certeza de que el mismo fue expedido a lravés del capat virtual _de la |
icado impreso, puede verificar por una sola vez el contenido del mismo,
mercio e indicando el c6digo de verificacién 4AKm78dhGn

Al realizar la verificacién podra visualizar (y descargar) una imagen exacta del certificado que fue entregado al usuario en el

momento que se realizd la transaccién.
La firma mecénica que se muestra a continu,

acién es la representacion grafica de la firma del secretario juridico (o de quien haga sus veces) de la Camara de Comercio
quien avala este certificado. La firma mecdnica no reemplaza la firma digital en los documentos electrénicos.

dm\ah.lms.

B **+ FINAL DEL CERTIFICADO #*x*

Dénina Qq

Escaneado con CamScanner



g LATAM Extracto Tarjeta Crédito

d = 3 Nro. 2020021302TC3081855019
v PAS S Pagina 1'de 1

Desde el 1 de Noviembre 2019 la tarifa del Seguro Vida Deudor de su Tarjeta de Crédito sera $4,700 y cubrira el saldo total de la
deuda en caso de fallecimiento, incapacidad total permanente y enfermedad grave. Més infarmacién www.bancodebog’ota.com

! HECTOR F MONTILLA C o
i CL 21984 SUR .
o 3@:&%?&" . osds 4 Fecha Facturacién Fecha Limite de Pago
Entrega; EM ' ) 18/02/2020 09/03/2020
204817 . . 2 [
. Tarjeta Nimero 4595040119292653
- Cupo Total Cupo Disponible i ' Utilizaciones del Periodo
COMPRAS 25,150,000 0 27,594,000
AVANCES 25,150,000 0 . 0
g . Fecha Fecha — Tasa Valor Cuolas ~ Saldo
SompbNne Descripcion Transaccién |  Proceso Plazo Valor Compra EA. Cuota Mes Pendientes | - Pendiente
00648470 | GRACIAS POR SUPAGOEN OFICINAB | 20/01/2020 | 20/01/2020 00 24,082,300 0.000 0 00 g i)
98846140 | GMF CUATRO POR MIL 31/01/2020 | 31/01/2020 00 § 0.000 w8 00 0
% 31012020 | COMPRA CARTERA TARJETA 31/01/2020 | 31/01/2020 12 4,594,000 9.250 382,750 " N 4210244
03022020 | COMPRA CARTERA TARJETA 03/02/2020 | 03/02/2020 36 23,000,000 9.250 .638.889 35 22,361,112
) 98306160 | SEG DEUD PLATINUM 18/02/2020 | 18/02/2020 00 4,700 0.000 - 4,700 00 0
0 BEEEEE T EEEPE FIN MOVIMIENTOS- - - - - - S [ e T T e e IE T T BT P
3
g
E PAGO MIiNIMO PAGO TOTAL A LA FECHA DE FACTURACION MILLAS LATAM PASS
5[« Compras i 1,021,639 Salda Anteriar 24,081,290 | [ Millas acumuladas mes (+) I 0
é + Avances y Diferidos \ “0) |- Pagos y Créditos 24,082,300
i + Sobrecupa - 0| |+ Compras 27,594,000
2 |+ Intereses Corrientes (1) . 112,301 | | + Avances 0
g + Intereses de Mora (1) ’ 0| | + Intereses Corrientes (2) 112,301
+ Saklo en mora del mes anterior (1) 0| | + Intereses de Mora (2) 0
+ Otros cargos y débitos 1) 4,700 | | + Otros cargos y débitos (2) | L 4,705
g = Pago Minimo _7 1,139,000 | | =Pago Total 27,709,994
g :
i
H . , . L
£ (1) Incluye valores pendientes de pago de perlodos anteriores  (2) Incluye valores aplicados en el periodo actual y gastos prejuridicos de cobranzas
2l - Si tiene alguna solicitud, sugerencia o reclama puede comunicarse con la Servilinea de su ciudad, dirigirse a una oficina del Banco o escribir a lravés de www.bancodebogota.com
« Contamos con al Defensor del Consumidor Financiero, teléfono 3320032 ext. 3398 en Bogotd o al careo electranico: defensonaconsumidorfinanciero@bancodebogola.com.co
g » Siusted es usuario del portal, puede de manera permanente consultar o descargar el extracto en www.bancodebogota.com, o por cualquier medio técnico idéneo, para conocer su estada de
saldo y movimientos de los Ultimos seis meses, y en consecuencia e conviene que éstas herramientas sustituyen el envio fisico, a menos que de manera expresa lo solicite (Ley 527 del 99 y

Arl. 923 C de Co). ) ‘ ) )
» Es deber del deudor reporiar oportunamente al Banco cualquier cambio de direccidn y/o no recibo del extracto.

« Si el extracto no l¢ llega puede consultario y descargarlo en www.bancodel':ogola‘com o solicitarlo en la oficina donde esté radicado el producto. \
» Lo recomendamos ¢l pago puntual a fin de evitar recargos y reportes negativos. .
» No ofvide revisar su estado de cuenta oportunamente, cualquier inconsistencia debera informarla a

| banco o la Revisoria Fiscal KPMG LTDA. Apto Aéreo 36700 de Bogota. : f

. : ‘ ) ) ; |
Consulte la politica de Cobranzas, tasas y tarifas vigentes para todos sus productos en www.bancodaho?ota.com. Los gastos de cobranza estan soportados en arclivu:s:del banco. : f'
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C ?"’F*{jpiql*1 de’Naviembre 2019 la tarifa del Seguro Vida Deudor de
' deuda en caso do fallecimiento, incapacidad total permanente y en

su Tarjeta de Crédito sera $4,700 y c‘ubrira'el s‘alrdo_totai;.d'e‘la:
fermedad grave. Mas informacion www,bancodebogota.com .

S,

v

HECTORFMONTILLAC ,
“ |CL21984SUR K] , : : :
: ﬁé}"\xﬁﬁl- T : e Fecha Facturacién Fecha Limite de Pago
S g EM ... v 2 18/03/2020 06/04/2020
7 | 294818 s ' ‘ <
. \ 'v { ‘ 1 ¥
b s e ' ‘ Tarjeta Numero 4595040119292653
il L -
j Cupo Total _ Cupo Disponible Utilizaciones del Periodo
[ COMPRAS § 25,150,000 0 g 0 '
L AVANCES _ 25,150,000 - 0 ] 0
L Fecha Fecha - Tasa . Valor Cuotas Saldo
= Fompchents ¥ RS Transaccién |  Proceso Pz : Vélor Compra EA Cuota Mes Pendientes Pendiente
31012020 | COMPRA CARTERA TARJETA 31/01/2020 | 31/01/2020 12 4,594,000 9,250 382,717 10 3,827,166
- 03022020 | COMPRA CARTERAJARJETA 03/02/2020 | 03/02/2020 36 23,000,000 9250 638,889 34 21,722,223
00083430 | GRACIAS POR SU PAGO EN OFICINA B 09/03/2020 | 09/03/2020 00 1,139,000 0.000 N 0 00 0
98237880 | SEG DEUD PLATINUM ) 18/03/2020 | 18/03/2020 00 4,700 0.000 4,700 00 0
I IR IR T FINMOVIMIENTOS- = - == | mmccee | commee | memean | meeeee | - Teeee | e[ e 2 IR ’
:
E .
5 PAGO MINIMO ! PAGO TOTAL A LA FECHA DE FACTURACION MILLAS LATAM PASS
; + Compras . 1,021,606 | | Saldo Anterior 27,709,994 | [ Millas acumuladas mes (+) I 0
é + Avances y Difendos 0| |- Pagos y Créditos 1,139,000 . )
i E + Sobrecupo 0| |+ Compras 0 a
2 | + Intereses Corrientes (1) 194,863 | [+ Avances 0 . ]
g + Intereses de Mora (1) 0| | + Intereses Corrientes (2) 194,863 ,
" |+ Saldo en mora del mes anterior (1) 0| | + Intereses de Mora (2) 0
. sg + Otros cargos Yy débitos (1) 4,700 | |+ Otros cargos y débitos'(2) 4,700
gé = Pago Minime 1,222,000 | | = Pago Total 26,770,556
2 . ‘
é (1) Incluye valores pendientes de pago de periodos anteriores ~ (2) Incluye valores aplicados en el perfodo actual y gastos prejuridicos de cobranzas «

Q
a
3
]
S

« Sitiene alguna solicitud, sugerencia o reclamo puede
« Contamos con el Defensor del Consumidor Financiero,

» Siusted es usuario del portal, pu
saldo y mavimientos de los tltimo
Arl. 923 C de Co).

« Es deber del deudor reportar oportunamente al Banco cualquier cambio de direccion ylo na recibo del extracto.
« Si el extracto no le llega puede consultarlo y descargarlo en www.bancoedebogota.com o solicitarlo en la oficina donde esté radicado el producto.

» Le recomendamos el pago pun

« No olvide revisar su estado de cuenta oportunamente, cualqui

Consulte [a politica de Cobranzas, tasas y tarifas vigentes para todos sus productos en www.bancodebogota.coﬁ\. Los gastos de cobranza est

tual a fin de evitar recargos y repories negativos.
er inconsistencia debera informarla al banco o la Revisoria Fiscal KPMG LTDA. Apto Aéreo 36700 de Bogotad.

comunicarse con la Servilinea de su ciudad, dirigirse a una oficina del Banco o escribir a lravés de www.bancodebogota.com

teléfono 3320032 ext.-3398 en Bogota o al coreo electrdnico: defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.ca

ede de manera permanente consultar o descargar el extracto en www.bancodebagota.com, o por cualquier medio técnico iddneo, para conocer su estado de
s Seis meses, y en consecuencia se conviene que éstas herramientas sustituyen el envlo fisico, a menos que de manera expresa lo solicite (Ley 527 del 99 y

4n soportados eri archivos del banco.

argo en Cuenta
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Extracto Tarjeta Crédito :

Nro. 2020041B04TC0183052518  ~+
. Péginafdet. ¢

Desda ol 1 de Noviembre 2019 la tarifa del Seguro Vida Deudor de su Tarjeta de Crédito sera $4.‘7_00 y cubrira el saldo total de I_ar
deuda en caso de fallecimiento, incapacidad total permanente y enfermedad grave. Mds informacién www.bancodebogota.com

urprezo oo Ji dispapeles AT NIT 360 0285&0-

BUPERTNTENDENCIA
FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

—_—

(1) Incluye valores pendientes de pago de periedos anteriores

A, 923 C de Co).

«+ Es deber del deudor reportar oportunamente al Banco cualquier cambio de direccidn y/o no recibo del extracto.

HECTOR F MONTILLAC
CL 21984 SUR s,
SANTA ISABEL i Fecha Facturacidn Fecha Limite de Pago ;
NEIVAHUILA 38 P
Entrega. EM 19/04/2020- 07!05/202:0 :
281882
' ‘ ' : Tarjeta Ntmero 4595040119292653
. Cupo Total Cupo Disponible Utilizaclones del Periodo
COMPRAS 25,150,000 . 0 : 0
AVANCES 12,575,000 0 0
— = : T Fom e S == : Tasa R Valor ' Cuotas - S;Idu
Comprobante Descripcion Transaccién | Proceso | + Flazo Valor Compra EA. . Cuota Mes Pendientes Pendiente
31012020 | COMPRA CARTERA TARJETA 31/01/2020 | 31/01/2020 12 9.250 - 382,634 09 3443701
03022020 | COMPRA CARTERA TARJETA 03/02/2020 | 03/02/2020 36 9250 638,889 3 - 21083334
41101845 | GRACIAS POR SU PAGO AVA 30/03/2020 | 30/03/2020 00 0.000 0 00 0
98169790 | SEG DEUD PLATINUM 19/04/2020 | 19/04/2020 00 0.000 4,700 00 o ]
------------ FIN MOVIMIENTOS cmene- - femane - cemene e B
PAGO MiNIMO PAGO TOTAL A LA FECHA DE FACTURACION MILLAS LATAM PASS
+ Compi‘as 1,021,523 | | Saldo Anterior 26,770,556 | | Millas acumuladas mes (+) 0
+ Avances Y Diferidas 0| |- Pagos y Créditos 1,222,000
+ Sobrecupo X 0| |+ Compras 0
+ Intereses Corrientes (1) 204,440 | | + Avances 0
+ Intereses de Mora (1) 0| | + Intereses Corrientes (2) 204,440
+ Saldo en mera del mes anterior (1) 0| | + Intereses de Mara (2) 0 -
+ Otrc;s cargos y débitos (1) . 4,700 | | + Otros cargos y débitos (2) 4,700 N
= Pago Minimo 1,231,000 | (= Pago Total 25,757,695

(2) Incluye valores aplicados en el periodo actual y gastos prejurldicos de cobranzas -

« Sl tiene alguna solicitud, sugerencia o reclamo puede comunicarse con la Servilinea de su ciudad, dirigirse a una oficina del Banco o escribir a través de www_bancodebogota.com

« Contamos con el Defensor del Consumidor Financiero, teléfono 3320032 ext, 3398 en Bogota o al commeo electrénico: defensariaconsumidarfinanciero@bancodebogota.com.co

» Syusted es usuario del pongl._puede Qe manera permanente oor'\sultar o descargar el extracto en www.bancodebogota.com, o par cualquier medio técnico idéneo, para conacer su e’siadq de
- saldo y movimientos de los Ultimos seis meses, y en consecuencia se conviene que éstas herramientas sustituyen el envio fisico, a menos que de manera expresa lo solicite (Ley 527 del 99 y

« Si el extracto na le llega puede consullarla y descargarlo en www.bancodebogota.com o salicitarlo en la oficina donde esté radicado el producta.
» Le recomendamos el pago puntual a fin de evitar recargos y reportes negativos. .
» No olvide revisar su estado de cuenta oportunamente, cualquier inconsistencia debera informarla al banco o la Revisoria Fiscal KPMG LTDA. Apto Aéreo 36700 de Bogota,

o1, N = ' f .
Consulte fa politica de Cobranzaa.}asas y tarifas vigentes para todos sus productos en www.bancodebogota.com. Los gastos de cobranza estin soportados en archivos del banco.
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